
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 2 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2024, poz. 609 ze zm.), art. 89 ust.1 pkt 2 i art. 91 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. 2023, poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć w 2024 roku długoterminową pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na pokrycie deficytu w związku z realizacją zadania pn. „Wdrożenie 
programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Krzyżanowice w roku 2024”, w ramach programu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Krzyżanowice na lata 2024-2030 w wysokości 600.000,00zł 
(słownie: sześćset tysięcy złotych). 

§ 2. 1. Pożyczkę zaciąga się na okres 7 lat. 

2. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2024-2030, a źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne 
Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaczor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1EACF1E-D5B5-4097-B828-67696E62A4DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Krzyżanowice realizując zapisy opracowania pn. „Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie 
Gminy Krzyżanowice na lata 2024-2026” przyjętego uchwałą Rady Gminy Krzyżanowice Nr 
LXVII/127/2024 z dnia 26 marca 2024 roku podejmuje się realizacji zadania pn. „Wdrożenie programu 
ograniczenia niskiej emisji na terenie Gminy Krzyżanowice w roku 2024”. Podjęcie niniejszej uchwały 
stanowi jeden z warunków przyznania dofinansowania przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach na jego realizację. Realizowany od 2007 roku przez Gminę 
Krzyżanowice program ograniczenia niskiej emisji cieszy się wielkim zainteresowaniem ze strony 
mieszkańców, stąd za celowe i uzasadnione uznaje się kontynuowanie tego proekologicznego zadania 
w roku 2024. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1EACF1E-D5B5-4097-B828-67696E62A4DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY KRZYŻANOWICE z dnia 2 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


